
V Praze dne: 15.6.2010

Číslo jednací: 182639/2009/KUSK OŽPNITK

Spisová značka: SZ_162330/2009/KUSK/14

Oprávněná

úřední osoba: Ing. Kamil Vitner, I. 441

Dle rozdělovníku

Rozhodnutí

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen krajský

úřad), jako věcně a mistně příslušný správní orgán podle § 29 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb.,

o krajích (krajské zřízení) a § 33 písmo a) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci (dále

zákon), po provedení správního řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění

pozdějších předpisů v souladu s § 46 odst. 5 zákona

vydává

8. změnu integrovaného povolení č.j. 3788/L-21409/03-Hr ze dne 2.12.2003, změněného

rozhodnutím č.j. 11821/157063/2004/0ŽP ze dne 22.12.2004,

rozhodnutím č.j. 2686/27760/2006/0ŽP/23-Šp ze dne 9.8.2006,

rozhodnutím č.j. 113109/2006/KUSK OŽP/Šp ze dne 2.6.2006,

rozhodnutím č.j 141608/2006/KUSK OŽP/Šp ze dne 6.12.2006,

rozhodnutím č.j 95224/2007/KUSK OŽP/Ži ze dne 18.8.2007,

rozhodnutím č.j 186010/2007/KUSK OŽPlDv ze dne 2.1.2008,

rozhodnutím č.j. 87380/2008/KUSK OŽPlDv ze dne 12.11.2008

(dále jen integrované povolení)

podle § 19a odst. 2 zákona o integrované prevenci

provozovateli zařízení: RUMPOLD - P s.r.o. se sídlem Úslavská 27, 301 44 Plzeň,

IČ 61778516

k provozu zařízení: Skládka odpadů Chrást u Březnice.

A. Výroková část integrovaného povolení se mění a doplňuje takto:

1. V kapitole "a) Technické a technologické jednotky podle přílohy č.l ... " se ruší první

a druhá odrážka a zároveň se nahrazují takto:

je zařazena do skupiny S-ostatní odpad, podskupiny S-003 určené pro ukládáni

odpadů kategorie ostatni odpad včetně odpadů s podstatným obsahem

organických biologicky rozložitelných látek, odpadů, které nelze hodnotit



strana 2 / 39

na základě jejich vodného výluhu a odpadů z azbestu s možností vybudování

samostatného sektoru podskupiny S-OO 1 určené pro ukládání kategorie ostatní

odpad s nízkým obsahem organických biologicky rozložitelných látek a odpadů

z azbestu;

střední zdroj znečišťování ovzduší;

2. V kapitole "b) Technické a technologické jednotky mimo rámec přílohy Č. I ... " se

ruší u Skladu nebebezpečných odpadů první odrážka a nahrazuje se takto:

je tvořen z jedné části uzamykatelným zděným objektem s odvětráváním se

střechou z vlnitého eternitu. Betonová podlaha je vybudována do tvaru záchytné

jímky vybavené izolačním nátěrem zabezpečujícím ochranu podloží skladu,

tedy okolního životního prostředí před případnými úniky skladovaných odpadů

v prostoru skladu. Další část skladu nebezpečných odpadů je tvořena zpevněnou

asfaltovou plochou před zděným objektem skladu, na které jsou odpady

skladovány ve speciálním, k tomu účelu určeném kontejneru zajišťujícím

ochranu odpadu před povětrnostními vlivy.

3. V kapitole "b) Technické a technologické jednotky mimo rámec přílohy Č. I ... " se

stávající objekty Sklad nebezpečných odpadů a ČOV MICROLAR BC 4 zařazují pod

body 1) a 2) a zároveň se vkládají za bod 2) nové body, které zní:

3) Kogenerační jednotka

TEDOM Cento T 150 SP BlO o jmenovitém výkonu 145 kW

4) Silniční váha SCHENK DFT-E2 18 x 3 m

5) Oklepový rošt

6) Ochranná síť proti úletům o délce 45 m a výšky 3 m

7) Monitorovací vrty podzemních vod

8) Jímky průsakových vod

Jímka A pro 1. etapu a část II. etapy - o objemu 150 m3

Jímka B pro část n. etapy a III. etapu - o objemu 695 m3

9) Obvodový příkop pro zachycení a odvedení srážkových vod

10) Asfaltová odkládací plocha pro kontejnery včetně lapolu na úchyt ropných látek

11) Zpevněná plocha s nákladní rampou

12) Garáž kompaktoru

13) Obslužná komunikace o šíří 3,5 m

14) Oplocení drátěným pletivem výšky 2 m

4. V kapitole "c) Přímo spojené činnosti" se v odstavci "Nakládání se skládkovým

plynem" ruší v posledním souvětí text "které bude napojeno na výstupní

koksokompostový filtr" a nahrazuje se textem " které je napojeno na kogenerační



jednotku" .

strana 3/39

5. V kapitole "c) Přímo spojené činnosti" se ruší text "Shromažďování nebezpečných

odpadů a O/N odpadů - před jejich předáním oprávněné osobě" a "Shromažďování

ostatních odpadů - pro účely jejich dalšího využití" a nahrazuje se textem

"Shromažďování a soustřeďování nebezpečných a ostatních odpadů".

6. V kapitole "B.1.2.) Splaškové odpadní vody" se ruší poslední věta znějící "Výsledky

rozboru vod budou zasílány vždy do 1O. dne následujícího měsíce na MěÚ Příbram,

odbor životního prostředí".

7. Ruší celé znění kapitoly "c.I.) Skládka" a zároveň se nahrazuje takto:

Zařízení lze provozovat jako zařízení k odstraňování odpadů (§ 14 odst. 1 zákona

č. 185/2001 Sb.) při současném dodržování platného schváleného Provozního řádu

skládky, který je nedílnou součástí rozhodnutí.

C.1.2) Seznam povolených odpadů, které lze ukládat na skládce:

(dle vyhlášky MŽP č.3 81/200 1 Sb., katalog odpadů jsou zařazeny následovně)

a) skupina S-003

Kat. číslo

01 01 01

01 01 02

01 0306

01 03 08

01 03 09

O I 0408

01 0409

01 04 10

01 04 11

01 04 12

01 04 13

01 0504

01 05 08

0201 01

0201 02

0201 03

Druh odpadu

Odpady z těžby rudných nerostů

Odpady z těžby nerudných nerostů

Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 0304 a 01 0305

Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07

Červený kal z výroby oxidu hlinitého neuvedený pod číslem 01 03 07

Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 0407

Odpadní písek a jíl

Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07

Odpady ze zpracování potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem

01 0407

Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly

01 04 07 a 01 04 11

Odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem O I 04 07

Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu

Vrtné kaly a odpady obsahující chloridy neuvedené pod čísly

01 0505 a 01 0506

Kaly z praní a z čištění

Odpad z živočišných tkání

Odpad rostlinných pletiv



Kat. číslo

0201 04

0201 07

0201 09

020201

020202

020203

020204

020301

020302

020303

020304

020305

020401

020402

020403

020501

020502

020601

020602

020603

020701

020702

020703

020704

020705

03 01 01

03 01 05

0303 01

030302

030305

0303 07

030308

03 03 09

03 03 10

strana 4 / 39

Druh odpadu

Odpadní plasty (kromě obalů)

Odpady z lesnictví

Agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08

Kaly z praní a z čištění

Odpad živočišných tkání

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku

Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace

Odpady konzervačních činidel

Odpady z extrakce rozpouštědly

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku

Zemina z čištění a praní řepy

Odpad uhličitanu vápenatého

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Odpady konzervačních činidel

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku

Odpady z praní, čištění a mechanického zpracování surovin

Odpady z destilace lihovin

Odpady z chemického zpracování

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku

Odpadní kůra a korek

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy,

neuvedené pod číslem 03 01 04

Odpadní kůra a dřevo

Kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu)

Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru

Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a

lepenky

Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci

Odpadní kaustifikační kal

Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující

vlákna, výplně a povrchové vrstvy z mechanického třídění



Kat. číslo

0303 11

040101

0401 02

0401 05

0401 06

0401 07

0401 08

0401 09

040209

0402 10

0402 15

0402 17

040220

040221

040222

05 O I 10

05 01 13

0501 14

05 01 17

050604

0603 14

0603 16

060503

060902

060904

06 11 01

06 13 03

06 1304

strana 5 / 39

Druh odpadu

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod

číslem 03 03 10

Odpadní klihovka a štípenka

Odpad z loužení

Činící břečka neobsahující chrom

Kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě

jejich vzniku

Kaly neobsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v

místě jejich vzniku

Odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující

chrom

Odpady z úpravy a apretace

Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer,

plastomer)

Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk)

Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14

Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené

pod číslem 04 02 19

Odpady z nezpracovaných textilních vláken

Odpady ze zpracovaných textilních vláken

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené

pod číslem 05 01 09

Kaly z napájecí vody pro kotle

Odpad z chladicích kolon

Asfalt

Odpad z chladicích kolon

Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 13

Oxidy kovů neuvedené pod číslem 06 03 15

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené

pod číslem 06 05 02

Struska obsahující fosfor

Jiné reakční odpady na bázi vápníku neuvedené pod číslem 06 09 03

Odpady na bázi vápníku z výroby oxidu titaničitého

Saze průmyslově vyráběné

Odpady ze zpracování azbestu



Kat. číslo

0701 12

0702 12

0702 13

0702 15

0702 17

0703 12

0704 12

0705 12

0705 14

0706 12

0707 12

0801 12

0801 14

0801 16

0801 18

080201

080202

080307

0803 13

0803 15

0803 18

0804 10

0804 12

0804 14

0901 08

strana 6/39

Druh odpadu

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené

pod číslem 07 01 11

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené

pod číslem 07 02 11

Plastový odpad

Odpady přísad neuvedené pod číslem 07 02 14

Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené

pod číslem 07 03 11

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené

pod číslem 07 04 11

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené

pod číslem 07 05 11

Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené

pod číslem 07 06 11

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené

pod číslem 07 07 11

Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11

Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13

Jiné vodné kaly obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem

0801 15

Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem

0801 17

Odpadní práškové barvy

Vodné kaly obsahující keramické materiály

Vodné kaly obsahující tiskařské barvy

Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12

Kaly tiskařských barev neuvedené pod číslem 08 03 14

Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17

Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem

080409

Jiné kaly z lepidel a těsni cích materiálů neuvedené pod číslem

0804 11

Jiné vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnících materiálů

neuvedené pod číslem 08 04 13

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra



Kat. číslo

0901 10

0901 12

1001 01

1001 02

1001 03

10 01 07

1001 15

100117

1001 19

100121

1001 23

10 01 24

10 01 25

1001 26

100201

100202

100208

1002 12

10 02 14

1002 15

10 03 02

10 03 05

1003 16

1003 18

100320

100322

100324

10 0326

10 03 28

strana 7/39

Druh odpadu

Fotoaparáty na jedno použití bez baterií

Fotoaparáty na jedno použití obsahující jiné baterie neuvedené pod

číslem 09 01 11

Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného

pod číslem 1001 04)

Popílek ze spalování uhlí

Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva

Reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů

Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené

pod číslem 1001 14

Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16

Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05,

10 01 07 a 10 01 18

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené

pod číslem 10 01 20

Vodné kaly z čištění kotlů neuvedené pod číslem 10 01 22

Písky z tluidních loží

Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny

Odpady z čištění chladicí vody

Odpady ze zpracování strusky

Nezpracovaná struska

Jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07

Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 02 11

Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13

Jiné kaly a filtrační koláče

Odpadní anody

Odpadní oxid hlinitý

Jiné stěry neuvedené pod číslem 10 03 15

Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem

1003 17

Prach ze spalin neuvedený pod číslem 10 03 19

Jiný úlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) neuvedené pod

číslem 10 03 21

Pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 03 23

Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 03 25

Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 03 27



Kat. číslo

10 03 30

1004 10

10 05 01

10 05 04

10 05 09

10 05 11

10 06 01

100602

100604

10 06 10

100701

100702

10 07 03

100704

10 07 05

10 07 08

10 0804

10 08 09

10 08 11

10 08 13

10 08 14

10 08 16

10 08 18

100820

10 09 03

100906

100908

10 09 10

1009 12

10 09 14

10 09 16

10 1003

strana 8/39

Druh odpadu

Odpady z úpravy solných strusek a černých stěrů neuvedené pod

číslem 10 03 29

Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 04 09

Strusky (z prvního a druhého tavení)

Jiný úlet a prach

Ostatní odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem

100508

Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 05 10

Strusky (z prvního a druhého tavení)

Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení)

Jiný úlet a prach

Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 06 09

Strusky (z prvního a druhého tavení)

Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení)

Pevný odpad z čištění plynu

Jiný úlet a prach

Kaly a filtrační koláče z čištění plynu

Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 07 07

Úlet a prach

Jiné strusky

Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 08 10

Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem

10 08 12

Odpadní anody

Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 08 15

Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 08 17

Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 08 19

Pecní struska

Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem

100905

Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07

Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09

Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11

Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 09 13

Odpadní činidla na indikaci praskl in neuvedená pod číslem 10 09 15

Pecní struska



Kat. číslo

10 1006

10 1008

10 10 10

10 10 12

10 10 14

10 10 16

10 11 03

10 11 05

10 11 10

10 11 12

101114

101116

10 11 18

10 11 20

101201

10 1203

10 1205

10 1206

10 1208

10 12 10

10 12 12

10 12 13

10 13 01

10 13 04

10 13 06

10 13 07

10 13 09

10 13 10

10 13 11

1013 13

10 13 14

strana 9/39

Druh odpadu

Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem

10 1005

Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07

Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09

Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11

Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13

Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 10 15

Odpadní materiály na bázi skelných vláken

Úlet a prach

Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod

číslem 10 11 09

Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11

Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13

Pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15

Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17

Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku

neuvedené pod číslem 10 11 19

Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním

Úlet a prach

Kaly a filtrační koláče z čištění plynů

Vyřazené formy

Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném

zpracování)

Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 19

Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku

Odpad surovin před tepelným zpracováním

Odpady z kalcinace a hašení vápna

Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13 12 a

10 13 13)

Kaly a filtrační koláče z čištění plynu

Odpady z výroby azbestocementu obsahující azbest

Odpady z výroby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09

Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené pod

čísly 10 1309 a 10 13 10

Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12

Odpadní beton a betonový kal



Kat. číslo

110110

11 01 14

11 0203

11 0206

1201 05

1201 15

1201 17

1201 21

1501 01

15 01 02

15 01 03

15 01 05

15 01 06

15 01 07

15 01 09

15 0203

1601 11

160112

1601 16

1601 19

1601 20

1601 22

1602 12

1602 14

1602 16

160304

1603 06

160509

16 08 03

16 11 02

strana 10 /39

Druh odpadu

Kaly a filtrační koláče neuvedené pod číslem 10 01 09

Odpady z odmašťování neuvedené pod číslem 11 01 13

Odpady z výroby anod pro vodné elektrolytické procesy

Odpady z hydrometalurgie mědi neuvedené pod číslem 11 02 05

úpravy kovů a plastů

Plastové hobliny a třísky

Jiné kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 14

Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 1201 16

Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem

1201 20

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Dřevěné obaly

Kompozitní obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Textilní obaly

Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné

oděvy neuvedené pod číslem 15 02 02

Brzdové destičky obsahující azbest

Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11

Nádrže na zkapalněný plyn

Plasty

Sklo

Součástky jinak blíže neurčené

Vyřazená zařízení obsahující volný azbest

Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 160209 až 160213

Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem

1602 15

Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03

Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05

Vyřazené chemikálie nruvedené pod čísly 16 05 06 až 16 05 08

Upotřebené katalyzátory obsahující jiné přechodné kovy nebo

sloučeniny přechodných kovů (kromě odpadu uvedeného pod číslem

160807)

Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdomé materiály

z metalurgických procesů neuvedené pod 16 11 01



Kat. číslo

16 II 04

16 II 06

170101

1701 02

1701 03

1701 07

170201

170202

170203

1703 02

1705 04

1705 06

1705 08

170601

170604

170605

170904

1901 12

1901 14

1901 16

190118

1901 19

19 02 03

190206

1903 05

1903 07

190401

1905 01

19 05 02

1905 03

190603

strana 11 /39

Druh odpadu

Jiné vyzdívky a žáruvzdomé materiály z metalurgických procesů

neuvedené pod číslem 16 11 03

Vyzdívky a žáruvzdomé materiály z nemetalurgických procesů

neuvedené pod číslem 16 11 05

Beton

Cihly

Tašky a keramické výrobky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických

výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Dřevo

Sklo

Plasty

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 1703 01

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05

Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07

Izolační materiál s obsahem azbestu

Izolační materiály neuvedené pod čísly 170601 a 170603

Stavební materiály obsahující azbest

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,

17 09 02 a 17 09 03

Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11

Jiný popílek neuvedený pod číslem 1901 13

Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 01 15

Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17

Odpadní písky z tluidních loží

Upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako

nebezpečné

Kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem

190205

Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04

Solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06

Vitrifikovaný odpad

Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu

Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu

Kompost nevyhovující jakosti

Extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu



Kat. číslo

190604

190605

190606

190801

190802

190805

190809

1908 12

190814

190901

190902

190903

190904

190905

190906

19 1002

19 1004

19 1006

19 11 06

19 1204

19 1205

19 1207

191208

19 1209

19 12 10

19 12 12

191302

191304

191306

2001 01

strana 12 /39

Druh odpadu

Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování komunálního odpadu

Extrakty z anaerobního zpracóvání odpadů živočišného a rostlinného

původu

Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování živočišného a

rostlinného odpadu

Shrabky z česlí

Odpady z lapáků písku

Kaly z čištění komunálních odpadních vod

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a

jedlé tuky

Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené

pod číslem 1908 11

Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod

neuvedené pod číslem 19 08 13

Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů)

Kaly z čiření vody

Kaly z dekarbonizace

Upotřebené aktivní uhlí

Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů

Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů

Neželezný odpad

Lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03

Jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05

Kaly z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod

číslem 19 11 05

Plasty a kaučuk

Sklo

Dřevo neuvedené pod číslem 19 1206

Textil

Nerosty (např. písek, kameny)

Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu)

Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu

neuvedené pod číslem 19 12 11

Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01

Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03

Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05

Papír a lepenka



Kat. číslo

2001 02

2001 08

2001 10

20 01 11

2001 25

2001 28

strana 13 / 39

Druh odpadu

Sklo

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven

Oděvy

Textilní materiály

Jedlý olej a tuk

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem

2001 27

Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly

200121,200123 a20 0135

Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

Plasty

Odpady z čištění komínů

Biologicky rozložitelný odpad

Zemina a kameny

Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Směsný komunální odpad

Odpad z tržišť

Uliční smetky

Kal ze septiků a žump

Odpad z čištění kanalizace

Objemný odpad

Komunální odpad jinak blíže neurčený (odpad z fermentační plochy

šachty, 19 fy WASTECH a.s.)

b) sektor SOOI:

2001 30

2001 36

2001 38

2001 39

2001 41

200201

200202

200203

200301

200302

2003 03

200304

2003 06

2003 07

200399

Kat. číslo

01 0507

05 01 16

050702

060603

10 O I 05

1002 10

1201 13

170802

1704 II

Druh odpadu

Vrtné kaly a odpady obsahující baryt neuvedené pod čísly 01 0505 a

01 0506

Odpady obsahující síru z odsiřování ropy

Odpady obsahující síru

Odpady obsahující jiné sulfidy neuvedené pod číslem 060602

Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin

Okuje z válcování

Odpady ze svařování

Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Kabely, neuvedené pod číslem 17 04 10



strana 14 / 39

C.1.3) Do zařízení jsou dále přijímány odpady na technické zabezpečení skládky

(dále TZS) využívané jako konstrukční vrstvy a na zabezpečení skládky v souladu se

schváleným provozním řádem.

C.1.4) Seznam povolených odpadů. které lze využít na TZS :

(dle vyhlášky MŽP č.3 81/200 1 Sb., katalog odpadů jsou zařazeny následovně)

Kat. číslo

01 01 01

01 01 02

01 0306

01 0408

01 0409

1001 01

1001 15

10 01 24

10 02 01

100202

10 08 09

100903

10 05 01

10 06 01

16 11 02

170101

1701 02

1701 03

1701 07

1703 02

170504

170506

1705 08

170604

170904

1901 19

Druh odpadu

Odpady z těžby rudných nerostů

Odpady z těžby nerudných nerostů

Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05

Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07

Odpadní písek a jíl

Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného

pod číslem 1001 04

Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené

pod číslem 1001 14

Písky z f1uidních loží

Odpady ze zpracování strusky

Nezpracovaná struska

Jiné strusky

Pecní struska

Strusky (z prvního a druhého tavení)

Strusky (z prvního a druhého tavení)

Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály

z metalurgických procesů neuvedené pod 16 11 01

Beton

Cihly

Tašky a keramické výrobky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických

výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 1703 01

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05

Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07

Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 O 1 a 17 06 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 08 01,

17 09 02 a 17 09 03

Odpadní písky z tluidních loží



Kat. číslo

190802

19 08 05

1908 12

1908 14

19 1209

19 12 10

19 12 12

19 13 02

200202

strana 15 /39

Druh odpadu

Odpady z 1apáků písku

Kaly z čištění komunálních odpadních vod

Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené

pod číslem 19 08 11

Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod

neuvedené pod číslem 1908 13

Nerosty (např. písek, kameny)

Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu)

Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu

neuvedené pod číslem 19 12 11

Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01

Zemina a kameny

8. Ruší celé znění kapitoly "C.2.) Sklad nebezpečných odpadů" a zároveň se nahrazuje

takto:

Zařízení lze provozovat jako zařízení ke sběru nebo výkupu nebezpečných a ostatních

odpadů a využívání (skladování) nebezpečných a ostatních odpadů (dle § 14 odst. 1

zákona č. 185/2001 Sb.) při současném dodržování platného schváleného Provozního

řádu skladu nebezpečných odpadů, který je nedílnou součástí rozhodnutí

C.2.1) Seznam povolených odpadů. které lze přijímat do skladu NO:

(dle vyhlášky MŽP č.3 81/200 1 Sb., katalog odpadů jsou zařazeny následovně)

nebezpečné odpady jsou označeny symbolem "*"

Kat. číslo

01 0304*

01 03 05*

01 03 07*

01 0407*

01 0505*

01 05 06*

0201 08*

0301 04*

030201*

Druh odpadu

Hlušina ze zpracování sulfidické rudy obsahující kyseliny nebo

kyselinotvorné látky

Jiná hlušina obsahující nebezpečné látky

Jiné odpady z fyzikálního a chemického zpracování rudných nerostů

obsahující nebezpečné látky

Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerostů

obsahující nebezpečné látky

Vrtné kaly a odpady obsahující ropné látky

Vrtné kaly a další vrtné odpady obsahující nebezpečné látky

Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy

obsahující nebezpečné látky

Nehalogenovaná organická činidla k impregnaci dřeva



Kat. číslo

03 0202*

03 0203*

030204*

03 0205*

0401 03*

0402 14*

0402 16*

0402 19*

0501 02*

0501 03*

05 01 04*

0501 05*

05 01 06*

0501 07*

0501 08*

0501 09*

050111*

0501 12*

0501 15*

050601*

050603*

050701*

0601 01*

0601 02*

0601 03*

0601 04*

0601 05*

0601 06*

060201 *

060203*

060204*

060205*

0603 11*

0603 13*

0603 15*

strana 16/39

Druh odpadu

Chlorovaná organická činidla k impregnaci dřeva

Organokovová činidla k impregnaci dřeva

Anorganická činidla k impregnaci dřeva

Jiná činidla k impregnaci dřeva obsahující nebezpečné látky

Odpady z odmašťování obsahující rozpouštědla bez kapalné fáze

Odpady z apretace obsahující organická rozpouštědla

Barviva a pigrnenty obsahující nebezpečné látky

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující

nebezpečné látky

Kaly z odsolovacích zařízení

Kaly ze dna nádrží na ropné látky

Kyselé alkylové kaly

Uniklé (rozlité) ropné látky

Ropné kaly z údržby zařízení

Kyselé dehty

Jiné dehty

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující

nebezpečné látky

Odpady z čištění pohonných hmot pomocí zásad

Ropa obsahující kyseliny

Upotřebené filtrační hlinky

Kyselé dehty

Jiné dehty

Odpady obsahující rtuť

Kyselina sírová a kyselina siřičitá

Kyselina chlorovodíková

Kyselina fluorovodíková

Kyselina fosforečná a kyselina fosforitá

Kyselina dusičná a kyselina dusitá

Jiné kyseliny

Hydroxid vápenatý

Hydroxid amonný

Hydroxid sodný a hydroxid draselný

Jiné alkálie

Pevné soli a roztoky obsahující kyanidy

Pevné soli a roztoky obsahující těžké kovy

Oxidy kovů obsahující těžké kovy



Kat. číslo

060403*

060404*

060405*

060502*

060602*

060701*

060702*

060703*

060704*

060802*

060903*

06 1002*

06 13 01*

061302*

06 13 04*

061305*

070101*

0701 03*

0701 04*

0701 07*

0701 08*

0701 09*

0701 10*

070111*

070201 *

070203*

070204*

070207*

070208*

070209*

0702 10*

strana 17 /39

Druh odpadu

Odpady obsahující arsen

Odpady obsahující rtuť

Odpady obsahující Jiné těžké kovy

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující

nebezpečné látky

Odpady obsahující nebezpečné sulfidy

Odpady obsahující azbest z elektrolýzy

Aktivní uhlí z výroby chlóru

Kaly síranu barnatého obsahující rtuť

Roztoky a kyseliny

Odpady obsahující nebezpečné silikony

Reakční odpady na bázi vápníku obsahující nebo znečištěné

nebezpečnými látkami

Odpady obsahující nebezpečné látky

Anorganické pesticidy, činidla k impregnaci dřeva a další biocidy

Upotřebené aktivní uhlí (kromě odpadu uvedeného pod číslem

060702)

Odpady ze zpracování azbestu

Odpadní saze ze spalování

Promývací vody a matečné louhy

Organická .halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a

matečné louhy

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Halogenované destilační a reakční zbytky

Jiné destilační a reakční zbytky

Halogenované filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla

Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující

nebezpečné látky

Promývací vody a matečné louhy

Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a

matečné louhy

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Halogenované destilační a reakční zbytky

Jiné destilační a reakční zbytky

Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla

Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla



Kat. číslo

0702 11*

0702 14*

070216*

070301*

0703 03*

0703 04*

0703 07*

0703 08*

0703 09*

0703 10*

0703 11*

070401*

070403*

070404*

070407*

070408*

070409*

070410*

070411*

0704 12

0704 13*

0705 01*

070503*

0705 04*

070507*

070508*

070509*

0705 10*

0705 II *

strana 18 /39

Druh odpadu

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující

nebezpečné látky

Odpady přísad obsahující nebezpečné látky

Odpady obsahující nebezpečné silikony

Promývací vody a matečné louhy

Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a

matečné louhy

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Halogenované destilační a reakční zbytky

Jiné destilační a reakční zbytky

Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla

Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující

nebezpečné látky

Promývací vody a matečné louhy

Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a

matečné louhy

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Halogenované destilační a reakční zbytky

Jiné destilační a reakční zbytky

Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla

Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující

nebezpečné látky

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené

pod číslem 07 04 11

Pevné odpady obsahující nebezpečné látky

Promývací vody a matečné louhy

Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a

matečné louhy

Jiné organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Halogenované destilační a reakční zbytky

Jiné destilační a reakční zbytky

Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla

Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující

nebezpečné látky



Kat. číslo

0705 13*

070601 *

070603*

070604*

070607*

070608*

070609*

0706 10*

0706 11*

070701*

070703*

070704*

070707*

070708*

070709*

070710*

0707 11*

080111*

0801 13*

0801 15*

0801 17*

0801 19*

0801 21*

0803 12*

0803 14*

0803 16*

0803 17*

strana 19/39

Druh odpadu

Pevné odpady obsahující nebezpečné látky

Promývací vody a matečné louhy

Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a

matečné louhy

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Halogenované destilační a reakční zbytky

Ostatní destilační a reakční zbytky

Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla

Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující

nebezpečné látky

Promývací vody a matečné louhy

Organická "halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a

matečné louhy

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Halogenované destilační a reakční zbytky

Jiné destilační a reakční zbytky

Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla

Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující

nebezpečné látky

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné

nebezpečné látky

Kaly z barev nebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné

nebezpečné látky

Vodné kaly obsahující barvy nebo laky s obsahem organických

rozpouštědel nebo jiných nebezpečných látek

Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická

rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických

rozpouštědel nebo jiných nebezpečných látek

Odpadní odstraňovače barev nebo laků

Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky

Kaly tiskařských barev obsahující nebezpečné látky

Odpadní leptací roztoky

Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky



Kat. číslo

0803 19*

080409*

0804 11*

0804 13*

080415*

0804 17*

080501*

0901 01 *

0901 02*

0901 03*

0901 04*

0901 05*

0901 06*

09 01 11*

0901 13*

10 01 04*

100109*

1001 13*

1001 14*

1001 16*

100118*

10 01 20*

10 01 22*

100207*

10 02 11*

1002 13*

100304*

strana 20 / 39

Druh odpadu

Disperzní olej

Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla

nebo jiné nebezpečné látky

Kaly z lepidel a těsnicích materiálů obsahující organická rozpouštědla

nebo jiné nebezpečné látky

Vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů obsahující

organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí materiály s organickými

rozpouštědly nebo s jinými nebezpečnými látkami

Kalafunový olej

Odpadní isokyanáty

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek ofsetových desek

Roztoky vývojek v rozpouštědlech

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Odpady obsahující stříbro ze zpracování fotografického odpadu

v místě jeho vzniku

Fotoaparáty na jedno použití obsahující baterie uvedené pod čísly 16

0601, 160602 nebo 160603

Odpadní vody ze zpracování stříbra v místě jeho vzniku neuvedený

pod číslem 09 01 06

Popílek a kotelní prach ze spalování ropných produktů

Kyselina sírová

Popílek z emulgovaných uhlovodíků použitých způsobem obdobným

palivu

Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu obsahující

nebezpečné látky

Popílek ze spoluspalování odpadu obsahující nebezpečné látky

Odpady z čištění odpadních plynů obsahující nebezpečné látky

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující

nebezpečné látky

Vodné kaly z čištění kotlů obsahující nebezpečné látky

Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky

Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky

Kaly a filtrační koláče z čištění. plynu obsahující nebezpečné látky

Strusky z prvního tavení



Kat. číslo

100308*

100309*

1003 15*

1003 17*

1003 19*

10 03 21 *

10 03 23*

100325*

100327*

100329*

100401 *

100402*

100403*

100404*

100405*

100406*

100407*

100409*

100503*

100505*

100506*

100508*

1005 10*

100603*

100606*

100607*

100609*

100707*

10 08 04

100808*

10 08 10*

100812*

strana 21 /39

Druh odpadu

Solné strusky z druhého tavení

Černé stěry z druhého tavení

Stěry, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé

plyny v nebezpečných množstvích

Odpady obsahující dehet z výroby anod

Prach ze spalin obsahující nebezpečné látky

Jiný úlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) obsahující

nebezpečné látky

Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky

Kaly a filtrační koláče z čištění plynu obsahující nebezpečné látky

Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky

Odpady z úpravy solných strusek a černých stěrů obsahující

nebezpečné látky

Strusky (z prvního a druhého tavení)

Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení)

Arzeničnan vápenatý

Prach z čištění spalin

Jiný úlet a prach

Pevný odpad z čištění plynu

Kaly a filtrační koláče z čištění plynu

Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky

Prach z čištění spalin

Pevné odpady z čištění plynu

Kaly a filtrační koláče z čištění plynu

Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky

Stěry a pěny, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují

hořlavé plyny v nebezpečných množstvích

Prach z čištění spalin

Pevný odpad z čištění plynu

Kaly a filtrační koláče z čištění plynu

Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky

Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky

Úlet a prach

Solné strusky z prvního a druhého tavení

Stěry a pěny, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují

hořlavé plyny v nebezpečných množstvích

Odpady obsahující dehet z výroby anod



Kat. číslo

100815*

10 08 17*

10 08 19*

100905*

10 09 07*

100909*

10 09 11*

100913*

10 09 15*

101005*

10 1007*

101009*

101011*

10 10 13*

101015*

10 11 09*

101111*

101113*

10 11 15*

101117*

10 11 19*

101209*

101211*

10 1309*

1013 12*

101401*

11 01 05*

110106*

11 01 07*

11 01 08*

110109*

110111*

II 01 13*

strana 22 /39

Druh odpadu

Prach z čištění spalin obsahující nebezpečné látky

Kaly a filtrační koláče z čištění spalin obsahující nebezpečné látky

Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky

Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání obsahující nebezpečné látky

Licí formy a jádra použitá k odlévání obsahující nebezpečné látky

Prach z čištění spalin obsahující nebezpečné látky

Jiný úlet obsahující nebezpečné látky

Odpadní pojiva obsahující nebezpečné látky

Odpadní činidla na indikaci prasklin obsahující nebezpečné látky

Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání obsahující nebezpečné látky

Licí formy a jádra použitá k odlévání obsahující nebezpečné látky

Prach z čištění spalin obsahující nebezpečné látky

Jiný úlet obsahující nebezpečné látky

Odpadní pojiva obsahující nebezpečné látky

Odpadní činidla na indikaci prasklin obsahující nebezpečné látky

Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním obsahující

nebezpečné látky

Odpadní sklo v malých částicích a skelný prach obsahující těžké kovy

(např. z obrazovek)

Kaly z leštění a broušení skla obsahující nebezpečné látky

Pevné odpady z čištění spalin obsahující nebezpečné látky

Kaly a filtrační koláče z čištění spalin obsahující nebezpečné látky

Pevné odpady z čištění . odpadních vod v místě jejich vzniku

obsahující nebezpečné látky

Pevné odpady z čištění plynu obsahující nebezpečné látky

Odpady z glazování obsahující těžké kovy

Odpady z výroby azbestocementu obsahující azbest

Pevné odpady z čištění plynu obsahující nebezpečné látky

Odpad z čištění plynu obsahující rtuť

Kyselé mořicí roztoky

Kyseliny blíže nespecifikované

Alkalické mořicí roztoky

Kaly z fosfátování

Kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látky

Oplachové vody obsahující nebezpečné látky

Odpady z odmašťování obsahující nebezpečné látky



Kat. číslo

110115*

11 01 16*

11 01 98*

11 02 02*

11 02 05*

11 0207*

11 03 01*

11 03 02*

110503*

11 05 04*

1201 06*

1201 07*

1201 08*

1201 09*

1201 10*

1201 12*

1201 14*

1201 16*

1201 18*

1201 19*

1201 20*

1203 01*

120302*

130101*

13 01 04*

13 01 05*

1301 09*

1301 10*

130111*

13 01 12*

1301 13*

130204*

strana 23 / 39

Druh odpadu

Výluhy a kaly z membránových systémů nebo ze systémů

iontoměničů obsahující nebezpečné látky

asycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů

Jiné odpady obsahující nebezpečné látky

Kaly z hydrometalurgie zinku (včetně jarositu a goethitu)

Odpady z hydrometalurgie mědi obsahující nebezpečné látky

Jiné odpady obsahující nebezpečné látky

Odpady obsahující kyanidy

Jiné odpady

Pevné odpady z čištění plynu

Upotřebené .tavidlo

Odpadní minerální řezné oleje obsahující halogeny (kromě emulzí a

roztoků)

Odpadní minerální řezné oleje neobsahující halogeny (kromě emulzí

a roztoků)

Odpadní řezné emulze a roztoky obsahující halogeny

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Syntetické řezné oleje

Upotřebené VOSkya tuky

Kaly z obrábění obsahující nebezpečné látky

Odpadní materiál z otryskávání obsahující nebezpečné látky

Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující

olej

Snadno biologicky rozložitelný řezný olej

Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné

látky

Prací vody

Odpady z odmašťování vodní parou

Hydraulické oleje obsahující PCB

Chlorované emulze

Nechlorované emulze

Chlorované hydraulické minerální oleje

Nechlorované hydraulické minerální oleje

Syntetické hydraulické oleje

Snadno biologicky rozložitelné hydraulické oleje

Jiné hydraulické oleje

Chlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje



Kat. číslo

13 0205*

13 0206*

13 0207*

13 0208*

13 03 01*

130306*

130307*

130308*

13 03 09*

13 03 10*

13 0401 *

13 0402*

13 0403*

130501*

130502*

13 0503*

13 0506*

13 05 07*

13 05 08*

130701*

130702*

03 0703*

13 0801 *

130802*

140601 *

140602*

140603*

140604*

140605*

1501 01 O/N

1501 020/N

1501 03 O/N

1501 040/N

1501 05 O/N

1501 060/N

strana 24 / 39

Druh odpadu

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Syntetické motorové, převodové a mazací oleje

Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Odpadní izolační nebo teplonosné oleje s obsahem PCB

Minerální chlorované izolační a teplonosné oleje neuvedené pod

číslem 13 03 01

Minerální nechlorované izolační a teplonosné oleje

Syntetické izolační a teplonosné oleje

Snadno biologicky rozložitelné izolační a teplonosné oleje

Jiné izolační a teplonosné oleje

Oleje ze dna lodí vnitrozemské plavby

Oleje z kanalizace přístavních mol

Oleje ze dna jiných lodí

Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje

Kaly z odlučovačů oleje

Kaly z lapáků nečistot

Olej z odlučovačů oleje

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje

Topný olej a motorová nafta

Motorový benzín

Jiná paliva (včetně směsí)

Odsolené kaly nebo emulze

Jiné emulze

Chlorotluorouhlovodíky, hydrochlorotluorouhlovodíky (HCFC),

hydrofluorouhlovodíky (HFC)

Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Kaly nebo pevné odpady obsahující halogenovaná rozpouštědla

Kaly nebo pevné odpady obsahující ostatní rozpouštědla

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Dřevěné obaly

Kovové obaly

Kompozitní obaly

Směsné obaly



Kat. číslo

1501 0701N

1501 0901N

1501 10*

strana 25 /39

Druh odpadu

Skleněné obaly

Textilní obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito

látkami znečištěné

15 01 11* Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např.

azbest) včetně prázdných tlakových nádob

15 02 02* Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak

blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné

nebezpečnými látkami

16 01 07* Olejové filtry

1601 08* Součástky obsahující rtuť

1601 09* Součástky obsahující PCB

16 01 10* Výbušné součásti (např. airbagy)

1601 11* Brzdové destičky obsahující asbest

16 01 13* Brzdové kapaliny

1601 14* Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

1601 1901N Plasty

16 01 21* Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a

1601 13 a 16 01 14

16012201N

160209*

1602 10*

16 02 11*

1602 12*

1602 13*

1602 15*

160303*

160305*

160401 *

160402*

160403*

160504*

Součástky jinak blíže neurčené

Transformátory a kondenzátory obsahující PCB

Jiná vyřazená zařízení obsahující PCB nebo těmito látkami znečištěná

neuvedená pod číslem 16 02 09

Vyřazená zařízení obsahující

hydrochlorofluorouhlovodíky (HCFC)

chlorofluorouhlovodíky,

a hydrofluorouhlovodíky

(HFC)

Vyřazená zařízení obsahující volný azbest

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly

16 02 09 až 16 02 12

Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení

Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky

Organické odpady obsahující nebezpečné látky

Odpadní munice

Odpad ze zábavní pyrotechniky

Jiné odpadní výbušniny

Plyny v tlakových nádobách (včetně halonů) obsahující nebezpečné

látky



Kat. číslo

160506*

160507*

160508*

160601*

160602*

160603*

160606*

160708*

160709*

160802*

160805*

160806*

160807*

160901 *

160902*

160903*

160904*

161001*

16 1003*

161101*

16 11 03 *

161105*

170106*

170204*

170301*

1703 03*

170409*

strana 26 / 39

Druh odpadu

Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují

nebezpečné látky

Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují

nebezpečné látky

Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné

látky

Olověné akumulátory

Nikl-kadrniové baterie a akumulátory

Baterie obsahující rtuť

Odděleně soustřeďované elektrolyty z baterií a akumulátorů

Odpady obsahující ropné látky

Odpady obsahující jiné nebezpečné látky

Upotřebené katalyzátory obsahující nebezpečné přechodné kovy nebo

jejich sloučeniny

Upotřebené katalyzátory obsahující kyselinu fosforečnou

Upotřebené kapaliny použité jako- katalyzátory

Upotřebené katalyzátory znečištěné nebezpečnými látkami

Manganistany, např. manganistan draselný

Chromany, např. chroman draselný, dichroman draselný nebo sodný

Peroxidy, např. peroxid vodíku

Oxidační činidla jinak blíže neurčené

Odpadní vody obsahující nebezpečné látky

Vodné koncentráty obsahující nebezpečné látky

Vyzdívky na bázi uhlíku a žárovzdorné materiály z metalurgických

procesů obsahující nebezpečné látky

Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů

obsahující nebezpečné látky

Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů

obsahující nebezpečné látky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických

výrobků obsahující nebezpečné látky

Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými

látkami znečištěné

Asfaltové směsi obsahující dehet

Uhelný dehet a výrobky z dehtu

Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami



Kat. číslo

170410*

170503*

1705 05*

1705 07*

170601 *

170603*

170605*

170801 *

170901 *

170902*

170903*

180101*

180103*

1801 06*

1801 08*

1801 09*

18 01 10*

180201 *

180202*

180205*

180207*

180208*

190105*

1901 06*

1901 07*

1901 10*

190111*

1901 13*

1901 15*

190117*

strana 27 / 39

Druh odpadu

Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet ajiné nebezpečné látky

Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky

Vytěžená hlušina obsahující nebezpečné látky

Štěrk ze železničního svršku obsahující nebezpečné látky

Izolační materiál s obsahem azbestu

Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály na bázi sádry znečištěné nebezpečnými látkami

Stavební a demoliční odpady obsahující rtuť

Stavební a demoliční odpady obsahující PCB (např. těsnící materiály

obsahující PCB, podlahoviny na bázi pryskyřic obsahující PCB,

utěsněné zasklené dílce obsahující PCB, kondenzátory obsahující

PCB)

Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a

demoličních odpadů) obsahující nebezpečné látky

Ostré předměty

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní

požadavky s ohledem na prevenci infekce

Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Nepoužitelná cytostatika

Jiná nepoužitelná léčiva

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

Ostré předměty

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování JSou kladeny zvláštní

požadavky s ohledem na prevenci infekce

Chemikálie sestávající z nebezpečných látek nebo tyto látky

obsahující

Nepoužitelná cytostatika

Jiná nepoužitelná léčiva

Filtrační koláče z čištění odpadních plynů

Odpadní vody z čištění odpadních plynů ajiné odpadní vody

Pevné odpady z čištění odpadních plynů

Upotřebené aktivní uhlí z čištění spalin

Popel a struska obsahující nebezpečné látky

Popílek obsahující nebezpečné látky

Kotelní prach obsahující nebezpečné látky

Odpad z pyrolýzy obsahující nebezpečné látky



Kat. číslo

190204*

190205*

190207*

190208*

190209*

1902 11*

1903 04*

1903 06*

190402*

190403*

190702*

190806*

190807*

190808*

190810*

19 08 11*

1908 13*

191003*

19 1005*

191101*

19 11 02*

19 11 03*

19 11 04*

191105*

19 11 07*

19 1206*

191211*

191301*

19 1303*

191305*

strana 28 / 39

Druh odpadu

Upravené směsi odpadů, které obsahují nejméně jeden odpad

hodnocený jako nebezpečný

Kaly z fyzikálně-chemického zpracování obsahující nebezpečné látky

Olej a koncentráty ze separace

Kapalné hořlavé odpady obsahující nebezpečné látky

Pevné hořlavé odpady obsahující nebezpečné látky

Jiné odpady obsahující nebezpečné látky

Odpad hodnocený jako nebezpečný, částečně stabilizovaný

Solidifikovaný odpad hodnocený jako nebezpečný

Popílek ajiný odpad z čištění spalin

Nevitrifikovaná pevná fáze

Průsaková voda ze skládek obsahující nebezpečné látky

Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů

Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů.

Odpad z membránového systému obsahující těžké kovy

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků neuvedená pod číslem 19 08 09

Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod obsahující

nebezpečné látky

Kaly zjiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod

obsahující nebezpečné látky

Lehké frakce a prach obsahující nebezpečné látky

Jiné frakce obsahující nebezpečné látky

Upotřebené filtrační hlinky

Kyselé dehty

Odpadní voda z regenerace olejů

Odpady z čištění paliv pomocí zásad

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující

nebezpečné látky

Odpady z čištění spalin

Dřevo obsahující nebezpečné látky

Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu

obsahujícího nebezpečné látky

Pevné odpady ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky

Kaly ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky

Kaly ze sanace podzemní vody obsahující nebezpečné látky



Kat. číslo

19 13 07*

2001 13*

2001 14*

200115*

/ 2001 17*

200119*

200121*

2001 23*

2001 26*

2001 27*

2001 29*

2001 31*

2001 33*

2001 35*

2001 37*

strana 29 / 39

Druh odpadu

Jiný kapalný odpad ze sanace podzemní vody obsahující nebezpečné

látky

Rozpouštědla

Kyseliny

Zásady

Fotochemikálie

Pesticidy

Zářivky ajiný odpad obsahující rtuť

Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky

Olej a tuk neuvedený pod číslem 2001 25

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné

látky

Detergenty obsahující nebezpečné látky

Nepoužitelná cytostatika

Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo

pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahuj ící tyto

baterie

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné

látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Dřevo obsahující nebezpečné látky

C.2.1) Seznamem odpadů kategorie O určených ke sběru a výkupu:

Kat. číslo Druh odpadu

0702 13 Plastový odpad

1201 05 Plastové hobliny a třísky

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly

1501 02 Plastové obaly

15 01 04 Kovové obaly

15 01 05 Kompozitní obaly

1501 07 Skleněné obaly

1601 03 Pneumatiky

1601 17 Železné kovy

160604 Alkalické baterie

160605 Jiné baterie a akumulátory

170201 Dřevo

170802 Stavební materiály na bázi sádry



strana 30 I 39

Kat. číslo Druh odpadu

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků

Baterie a akumulátory

Kovy

190809

2001 34

2001 40

9. V kapitole "D.2.) Odběr podzemní (užitkové) vody" se ruší celé znění textu a zároveň

se nahrazuje takto:

Odběr bude realizován na území čísla h.p. I - 08 - 04 - 044 a č.h. rajónu 632 z vrtané

studny umístěné na pozemku parc. Č. 322 v k.ú. Chrást u Tochovic, pro účely

zásobování vodou v objektu pro zaměstnance skládky. Doba povoleného nakládání

s podzemními vodami je stanovena do roku 2030.

Rozsah povolení nakládání s podzemními vodami

Průměrný povolený odběr 0,0053 IIs

Maximální povolený odběr 0,05 Ils

Průměr 460 IIden

Maximální měsíční povolený odběr 13,8 m3/měs.

Roční povolený odběr 165 m3h:ok

Rozbor vody provede akreditovaná laboratoř se zhodnocením vzorku s četností lx

za rok (jaro). Rozsah parametrů sledovat dle přílohy Č. 3 vyhlášky Č. 252/2004 Sb.

10. V kapitole "E) Monitoring" v odstavci "Jakost a množství průsakových vod" se ruší

celý text v první odrážce nazvané "monitoring:" a nahrazuje se takto:

bude prováděn na výtocích z drenážních systémů do výluhové jímky A pro 1. a část

II. etapy (viz příloha Č. 4 PŘ), dále bude prováděn v druhé jímce B, která byla zřízena

v rámci výstavby 2. části II. etapy a pro část III. etapy skládkování. V průběhu

realizace 2. části III. etapy bude zřízena definitivní jímka skládky a veškeré průsakové

vody budou sváděny do této jímky (po úpravě drenážního systému). Všechny ostatní

jímky budou zrušeny (budou v tělese skládky).

11. V kapitole "E) Monitoring" v odstavci "Jakost podzemních a povrchových vod" se

ruší ve druhé odrážce nazvané "monitoring podzemních vod" písmo a) vrty: HV 2 a

HV 3. Zároveň se ruší celé znění textu písmo b).

12. V kapitole "E) Monitoring" v odstavci "Monitoring vypouštěné splaškové vody" se

ruší celé znění textu, který se zároveň nahrazuje takto:

Rozbor vzorku vod odebraných na výstupu z ČOV provede akreditovaná laboratoř

s četností lx za 3 měsíce. Vzorek bude slévaný po 2 hodinách.

13. V kapitole "E) Monitoring" se ruší celé znění textu odstavce "Jakost a množství



strana 31 / 39

skládkového plynu" a zároveň se nahrazuje takto:

parametr

2 x ročně (jaro, podzim)

četnost měření během provozu

C~, C02, O2, N2(dopočítáním do

100%), atmosférický tlak, teplota

Podmínky a způsob odběru vzorků:

Monitoring skládkového plynu bude prováděn v jímacích studnách plynu a

měřením pomocí zárazných sond. Měření skládkového plynu bude dále doplněno

o měření povrchové migrace skládkového plynu, např. metodou flux-box (C~).

U etap a částí skládek, které jsou napojeny na provozovaný čerpací systém plynu,

může být monitoring kvality skládkového nahrazen zápisem z provozního deníku

čerpací stanice plynu.

Měření musí být prováděno autorizovanou osobou.

Vzorky skládkového plynu budou odebírány v jarním/podzimním období, tj.

v období, kdy existují pro mikroorganismy vhodné podmínky k tvorbě

skládkového plynu.

Venkovní teplota při měření nesmí klesnout pod 5 "C.

14. V kapitole "E) Monitoring" se ruší celý odstavec "Metan".

15. V kapitole "F.l) Pro nakládání s odpady" se ruší v bodě č. 10) první věta, která se

nahrazuje takto:

Nebezpečné odpady budou uloženy pouze ve skladu O nebo na zpevněné asfaltové

ploše před skladem NO ve speciálním k tomu účelu určeném kontejneru.

16. V kapitole "F.!) Pro nakládání s odpady" se ruší bod č. 11), 19) a 22).

17. V kapitole "F.l) Pro nakládání s odpady" se ruší bod č. 13), který se zároveň

nahrazuje takto:

13) Pro ukládání odpadů bude využívána plocha o rozměru 3200 m2 složiště na tělese

skládky. Ostatní části skládky budou překryty zhutněným materiálem TZS o

mocnosti 0,1 m. V případě nepříznivých klimatických podmínek (silný vítr) bude

skládkováno pod hranou vrstvy pro omezení prašnosti a pevných úletů. Vysypané

odpady budou průběžně hutněny kompaktorem, popř. jiným vhodným

mechanizmem, a zapracovávány do skládkového tělesa.

18. V kapitole "F.2) Pro nakládání se skládkovým plynem se ukládá" se ruší body č. 1) a

2). Zároveň se nahrazují takto:



strana 32 /39

1) Skládkový plyn odsávat a využívat v kogenerační jednotce, volná ventilace

skládkového plynu je nepřípustná. Plynové studny, ze kterých nebude plyn

odsáván, budou plynotěsně uzavřeny.

19. V kapitole "F.2) Pro hospodárné využívání surovin a energie se ukládá" se v bodě 3)

ruší písmo a), b) a c). Zrušená písmena se zároveň nahrazují takto:

a) Odpady využívané při uzavírání skládek k vytváření uzavírací těsnící vrstvy

skládky musí splňovat všechny podmínky stanovené pro danou skupinu skládek a

jejich vodný výluh nesmí u skládek ostatního odpadu v žádném ukazatelů

překročit limitní hodnoty výluhové třídy II b uvedené v platné legislativě.

b) Odpady využívané při uzavírání skládek k vytváření uzavírací ochranné vrstvy

kryjící uzavírací těsnící vrstvu skládky a odpady využívané do svrchní

rekultivační vrstvy skládky musí splňovat podmínky stanovené v platné

legislativě.

20. V kapitole "F.6) K zajištění vysoké úrovně ochrany životního prostředí jako celku" se

ruší body č. 2),4) a 7).

21. V kapitole "G) Souhrnné podmínky" se ruší body Č. 1),2),3),4),5) a 9).

22. V kapitole "I) Požadavky vyplývající zjiných právních předpisů ... " se ruší celé

znění textu a zároveň se nahrazuje takto:

Provozovatel vypracuje zprávu, na základě shromážděných údajů (monitoring,

celkové množství uložených odpadů, množství odpadů použitých k TZS podle druhů

s uvedením konkrétního způsobu využití, informace o zneškodnění skládkového

plynu a pod.), která prokáže dodržování integrovaného povolení. Zpráva bude

obsahovat i kopie dokumentů pořízených v běžném roce a sloužících k ověření

dodržování emisních limitů a podmínek rozhodnutí, včetně kopií výsledků

monitorování za uplynulý rok. Zpráva bude zaslaná Krajskému úřadu Středočeského

kraje, odboru životního prostředí a zemědělství vždy k 30.4. následujícího roku.

23. V kapitole "L) Tímto rozhodnutím se podle §13 odst. 6 ... " se ruší celé znění

písmene a).

24. Ruší se:

Příloha č. 3 - Seznam odpadů, na které se vydává souhlas k provozování zařízení

Příloha Č. 4 - Seznam nebezpečných odpadů, pro které se vydává toto povolení

Příloha č. 5 - Změna kapitoly B.3.1 provozního řádu schváleného rozhodnutím KÚ

pod č.j. ŽP- 42884/02 - Dí ze dne 20.1.2003

Příloha č. 6 - Seznam odpadů (kategorie O) určených ke sběru a výkupu



25.

strana 33 /39

R V' Provozní řád skládky odpadů Březnice Chrást, skupina S003 se
USI se "

samostatným sektorem SOO 1 II. a III. ukládání" schválený rozhodnutím

v' 87380/2008/KUSK OŽPlDv ze dne 12.11.2008.c.j.

B. Tímto rozhodnutím se podle § 13 odst. 6 zákona o integrované prevenci

uděluje souhlas k vydání provozního řádu:

_ "Provozní řád skládky odpadů Březnice - Chrást, skupina S003 se samostatným

sektorem SOO 1 II. a III. ukládání", který je zpracovaný v souladu s § 14 zákona

č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. Provozní řád je přílohou Č. 1tohoto

rozhodnutí.

- "Provozní řád skladu nebezpečných odpadů, jako součást zařízení ke sběru a

výkupu nebezpečných odpadů vareálu skládky odpadů v Chrástu u Březnice",

který je zpracovaný v souladu s § 14 zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech,

v platném znění. Provozní řád je přílohou Č. 2 tohoto rozhodnutÍ.

C. Tímto rozhodnutím se v souladu s § 44 zákona o integrované prevenci zrušuje

část rozhodnutí, které se nahrazuje integrovaným povolením v následujícím

rozsahu:

- část výroku rozhodnutí MěÚ Příbram, odbor životního prostředí č.j. 39989/2008 ze

dne 5.5.2008 - bod A) povolení k odběru podzemní vody

Ostatní závazné podmínky provozu zařízení uvedené v integrovaném povolení zůstávají beze

změny.

Odůvodnění

Krajský úřad obdržel dne 11.12.2009 žádost společnosti RUMPOLD - P s.r.o., se sídlem

Úslavská 27, 301 44 Plzeň, IČ 61778516 (dále jen provozovatel) o vydáni změny

integrovaného povolení na zařízení: Skládka odpadů Chrást u Březnice. Žádost byla podána

na výzvu krajského úřadu č.j 162330/2009/KUSK OŽPNITK ze dne 27.10.2009 po

provedeném přezku mu zařízení.

Předmětem žádosti o změnu integrovaného povolení je předložení nově zpracovaného

"Provozního řádu skladu nebezpečných odpadů" ke schválení. Dále dochází k aktualizaci

"Provozního řádu skládky", ve kterém dochází k úpravě rozměrů denní aktivní plochy pro

ukládání odpadů a uvedení provozního řádu do souladu s platnou legislativou. Provozovatel

také žádá o vyjmutí některých závazných podmínek z integrovaného povolení, které již nejsou

vymahatelné.



strana 34 1 39

Krajský úřad žádost posoudil a došel k závěru, že se nejedná o podstatnou změnu v provozu

zařízení, ale je nutné provést změnu rozhodnutí a řízení bude vedeno podle § 19a) odst. 2

zákona o integrované prevenci. Podle tohoto ustanovení nepostupuje správní úřad podle

§ 3 až 15 zákona o integrované prevenci, ale řízení je obecně vedeno ve smyslu § 46 odst. 5

zákona o integrované prevenci dle správního řádu.

Krajský úřad vyzval dne 29.12.2010 č.j 190747/2009/KUSK OŽPNITK provozovatele ve

smyslu ustanovení § 3 odst. 4 zákona o integrované prevenci, v souladu s ustanovením § 45

odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, aby ve lhůtě do 2 měsíců ode

dne doručení výzvy doplnil žádost a odstranil tím nedostatky podání.

Dne 1.3.2010 byla krajskému úřadu doručena doplněná žádost, kterou krajský úřad shledal

jako úplnou.

Krajský úřad proto oznámil dopisem zahájení správního řízení ve smyslu § 44 odst. I a § 47

odst. 1 správního řádu účastníkům řízení a požádal je, aby se do 20 dnů ode dne doručení

oznámení vyjádřili k žádosti.

Ve stanovené lhůtě se k žádosti vyjádřili:

Vyjádření Povodí Vltavy, s.p. č.j 1264112010PV/342/Ron ze dne 2.3.2010

Vyjádření ČIŽP 01 Praha č.j. ČIŽP/411IPP/0617302.00211 O/PKJ ze dne 10.3.2010

Krajský úřad na základě došlých vyjádření svolal v souladu s § 12 zákona o integrované

prevenci ústní jednání, které se uskutečnilo v budově Krajského úřadu Středočeského kraje v

zasedací místnosti č. 3072 dne 12.4.2010. Z ústního jednání je pořízen protokol

č.j. 056106/201 O/KUSK OŽPNITK, který podepsali všichni zúčastnění a převzali si osobně

kopii protokolu.

Krajský úřad podle § 13 odst. 5 zákona o integrované prevenci rozhodlo připomínkách a

požadavcích jednotlivých účastníků řízenÍ, příslušných správních úřadů následovně:

Povodí Vltavv, s.p.

Pro případ havárie bude doplněno v provozním řádu skladu nebezpečných odpadů a

provozním řádu skládky telefonické spojení na správce povodí.

- havarijní telefon správce povodí 724 192 154 (Povodí Vltavy s.p., závod Horní Vltava)

Připomínka je zohledněna.

ČIŽP 01Praha:

Oddělení odpadového hospodářství:

Pripominky k provoznímu řádu skladu NO:

• V kapitole č. A.1.5 předloženého provozního řádu je uvedeno sídlo ČJŽP na adrese

Dělnická 12, 170 00 Praha 7. ČJŽP OJ Praha je již více než dva roky působí na adrese

Wolkerova 40/11, Praha 6.

Připomínka je zohledněna.



I strana 35 /39

• V" -1- ie bude schválen předložený provozní řád, tak bude v rozporu s podmínkouprtpaae, z
č. 11 uvedené v části F.1) IP (strana 10) kdeje stanoveno, že na zpevněné asfaltové ploše

před skladem NO nesmí být odpady skladovány. Inspekce požaduje aby toto bylo

uvedeno do souladu.

Podmínka byla v integrovaném povolení upravena tak, aby byla v souladu s provozním

řádem.

• Na straně 2 integrovaného povolení, kapitola b) je stanoveno, že sklad NO je

"uzamykatelný zděný objekt .... , včetně zpevněné asfaltové plochy určené pouze pro

manipulaci s odpady před zděným objektem." Dle předkládaného provozního řádu

budou na zpevněné asfaltové ploše odpady soustřeďovány a dočasně skladovány.

Podmínka byla v integrovaném povolení upravena tak, aby byla v souladu s provozním

řádem.

• Kapacita skladu NO je stanovena na 10 tun. Bude-li schválen předložený provozní řád,

kdy bude jako sklad NO schválená i zpevněná plocha před zděným skladem, bude

problém tuto kapacitu dodržet, zvláště pak při příjmu např. odpadů skupiny 01 katalogu

odpadů a dalších (= cca 1kontejner). Jedná se o kapacitu okamžitou, denní, týdenní?

Na ústním jednání provozovatel požádalo navýšení kapacity skladu NO s čímž krajský úřad

souhlasil. Provozovatel byl upozorněn, že tato změna bude muset být posouzena dle zákona

č. 100/2001 Sb. Z časových důvodů provozovatel zažádá o zrněnu kapacity skladu v jiném

řízení.

• Kapitola C.3 předloženého provozního řádu (poslední odrážka) stanoví: "Odpady budou

uloženy pouze v uzamykatelném zděném objektu. Vpřípadě naplnění kapacity skladu NO

bude příjem odpadu zastaven. " Toto je opět v rozporu se záměrem, kdy má být jako sklad

NO schválena i zpevněná asfaltová plocha před zděným objektem. Je tedy třeba přesně

stanovit, zda skladem nebezpečných odpadů bude jako dosud jen uzamykatelný zděný

objekt, nebo zda bude schválena i zpevněná asfaltová plocha před tímto zděným

objektem ke skladování odpadů ve speciálních nádobách zabezpečujících soustředěné

odpady před povětrnostními vlivy.

Podmínka byla v integrovaném povolení upravena tak, aby byla v souladu s provozním

řádem. Odpady před zděným objektem budou uloženy ve speciálním k tomu určeném

kontejneru.

• Kapitola G.l Stanovující obsah provozního deníku skladu NO obsahuje údaje z

provozního deníku skládky. Je třeba navrhnout samostatný provozní deník skladu. Nebo

je záměr mít deník jak pro skládku tak pro sklad NO společný?

Provozní deník bude veden jako společný pro obě zařízení.



\
strana 36 /39

Připomínky k provoznímu řádu skládky:

• V kapitole č. A.1.S předloženého provozního řádu je uvedeno sídlo ČIŽP na adrese

Dělnická 12, 170 00 Praha 7. ČIŽP 01Praha je již více než dva roky působí na adrese

Wolkerova 40/11, Praha 6.

Připomínka je zohledněna.

• Nevýznamná připomínka: Kapitola A.2.1.3. - podkladem EIA, v době, kdy užje III. etapa

připravena by měl být podkladem projektová dokumentace pro III. etapu skládky.

Kapitola byla ponechána provozovatelem v původní podobě.

• Kapitola C.4.2. předloženého provozního řádu skládky, body 8 a 9 odkazují na sklad NO,

tak jak byl využíván v minulosti. Inspekce požaduje, aby byly tyto podmínky buď vyjmuty,

nebo upraveny, aby byly v souladu s předloženým provozním řádem skladu NO.

Body 8 a 9 odkazující na sklad NO byly z provozního řádu vyjmuty.

• Kapitola C.4.2. předloženého provozního řádu skládky, bod 10. Inspekce požaduje, aby

byla plocha pro ukládání odpadů jednoznačně rozměrově stanovena, třeba dle

navrhovaného bodu F integrovaného povolení. Dále aby bylo jednoznačně stanoveno, že

vyjma plochy pro ukládání odpadů budou všechny ostatní části skládky překryty

materiálem k TZS o mocnosti xx, aby bylo zamezeno úletům.

Podmínka je zohledněna. Denní aktivní plocha je stanovena na 3200 m2. Ostatní části skládky

jsou překryty zhutnělým materiálem určenému k TZS o mocnosti 0,1 m.

• Kapitola C. 7. Inspekce požaduje, aby bylo doplněno, že ostatní plochy musí být překryty

materiálem k TZS viz předchozí připomínka.

Připomínka je zohledněna.

• Kapitola C.2.13 (strana 37), opět uvedena chybná adresa ČIŽP.

Připomínka je zohledněna.

• Kapitola H1.1, bod "opatření v prostoru skládky". Inspekce požaduje, aby byla

vyškrtnuta vazba "dle možností" a aby byla stanovena minimální mocnost vrstvy

překryvného materiálu.

Připomínka je zohledněna.

• Kapitola I.1 - za sklad nebezpečných odpadů je opět považována pouze uzamykatelná

zděná budova. Je tedy třeba i zde přesně stanovit, zda skladem nebezpečných odpadů

bude jako dosud jen uzamykatelný zděný objekt, nebo zda bude schválena i zpevněná

asfaltová plocha před tímto zděným objektem ke skladování odpadů ve speciálních

nádobách zabezpečujících soustředěné odpady před povětrnostními vlivy.

Podmínka je upřesněna. Před zděným objektem skladu NO na zpevněné asfaltové ploše budou

odpady skladovány ve speciálním, k tomu účelu určeném kontejneru zajišťujícím ochranu

odpadu před povětrnostními vlivy.



I strana 37 / 39

Připomínky k navrhovaným změnám podmínek:

• K bodu F.l. odrážce č. 13, kde žadatel žádá o změnu denní plochy pro ukládání odpadu z

2000 m2 na 4000 m2. Inspekce s tímto navýšením nesouhlasí, a to z důvodu, že toto

navýšení nebylo žádným způsobem zdůvodněno a dle názoru inspekce získaného při

kontrolách neni toto navýšení vhodné. K navrhovaným změnám podmínek integrovaného

povolení nemáme dalších připomínek.

Na ústním jednání byla aktivní plocha skládky vyjednána na 3200 m2
.

Návrhy ČIŽP na změnu dalších podmínek IP:

Technické a technologické jednotky mimo rámec přílohy č.I zákona č. 76/2002 Sb.

• Sklad nebezpečných odpadů - v platné IP uvedeno, že slouží ke shromažďováni

nebezpečných odpadů. Toto je v rozporu s podmínkou C.2.) která stanoví že sklad NO je

možno provozovat jako zařízení ke sběru nebo výkupu NO Navrhujeme změnuformulace

záměnou slovo shromažďování za slova shromažďování a soustřeďování, protože dle

zákona o odpadech je shromažďováním odpadů pouze shromažďování původcem, ne

oprávněnou osobou - provozovatelem zařízení ke sběru a výkupu odpadů.

Připomínka je zohledněna.

• Většina podmínek platného integrovaného povolení duplikuje podmínky stanovené v

provozním řádu skládky. Dáváme ke zvážení, zda je nutné, aby byly všechny tyto

podmínky v integrovaném povolení (zvláště pak v 8 x měněném), protože pak vyvstávají

problémy při aktualizaci provozního řádu, který pak může být v rozporu s některými

podmínkami integrovaného povolení, a tato duplicita pak následně stěžuje kontrolu.

Krajský úřad provedl přezkum všech závazných podmínek integrovaného povolení a

vynasnažil se v maximální míře uvést do souladu rozhodnutí s provozními řády.

Oddělení ochrany ovzduší:

• Podmínky F.2.) a F.6.) bod 4 navrhujeme nahradit podmínkou, která provozovateli

stanoví povinnost skládkový plyn odsávat a využívat v kogeneračni jednotce. volná

ventilace skládkového plynu je nepripustná. Plynové studny, ze kterých nebude plyn

odsáván budou plynotěsně uzavřeny.

Podmínky F.2) a F.6) byly zrušeny a.zároveň byly aktualizovány jinou podmínkou.

• Podmínku F.6.) bod 2 nahradit podmínkou. která provozovateli stanoví ukládaný odpad

hutnit a nejpozději do jednoho týdne překrývat vrstvou inertniho materiálu k zamezení

úniku pachu a prašnosti. Dále ji doplnit o povinnost snižovat prašnost v nejvyšší možné

míře a to jak na tělese skládky tak na obslužných a příjezdových komunikacích.

Podmínka F.6.) bod 2) byla zrušena. Výše uvedené připomínky jsou již obsaženy v jiných

podmínkách a tudíž jimi není nahrazen zrušený bod.



strana 38 /39 \
• Požadovaná změna bude zřejmě vyžadovat změnu souboru technickoprovoznich

parametrů a technickoorganizačních opatření (provozní řád dle zákona Č. 86/2002 Sb., o

ochraně ovzduší). Tento aktualizovaný provozní řád u změny neni přiložen.

Provozovatel krajskému úřadu sdělil, že chystá v nejbližší době rozšířit využití zařízení a bude

žádat o změnu integrovaného povolení, kde předloží i aktualizovaný Soubor TPP a TOO.

Odděleni ochrany vod:

Z hlediska zákona Č. 254/200i Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů, máme k

předložené žádosti následující připomínky: Požadujeme v obou Provozních řádech opravit

telefonní spojení pro případ hlášení havárie na 01 Praha OOV (od i.7.2009 změna

prislušnosti 01) - havarijní telefon OOV 73i 405313. Provozní řády schválené KÚSK budou

součástí platného povolení IPPc. Součástí Provozního řádu skladu NO bude situační mapa s

označením umístění sanačnich prostředků. V Provozním řádu skládky odpadů Breznice bude

doplněno: v kapitole C.i3.2 číslo jednací platného vodoprávniho povolení k nakládání s

vodami, v kapitole C.i3.5. číslo jednací platného vodoprávního povoleni k odběru podzemní

užitkové vody, v kapitole Ci4. bude Specifikována četnost údržby vnějšího odvodňovacího

příkopu a tato povinnost bude doplněna do pracovní náplně příslušného pracovníka

uvedeného v kapitole D2.

Připomínky jsou v aktualizovaných provozních řádech zohledněny.

Krajský úřad provedl změnu závazných podmínek, které byly při přezkumu zařízení shledány

nevymahatelnými nebo jejichž termín plnění uplynul. Dále byly jednotlivé podmínky

aktualizovány s platnou legislativou a uvedeny do souladu s provozním řádem. Jelikož se

jednalo o jedno z prvopočátečních rozhodnutí vydaného koncem roku 2003 a doposud bylo

vydáno 7 změn, bylo velice problematické uvést do souladu provozní řády a rozhodnutí. Byly

zrušeny seznamy odpadů přijímaných do zařízení, které byly vedeny jako samostatné přílohy.

Pro jednoduší orientaci byly schválené odpady přijímané do zařízení vloženy do výroku

tohoto rozhodnutí. V průběhu řízení Krajský úřad zjistil, že nakládání s podzemními vodami

povolil MěÚ Příbram. Část výroku rozhodnutí byla zrušena a nahrazena integrovaným

povolením.

Na základě výše uvedeného Krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto

rozhodnutí. Jelikož se nejedná o podstatnou změnu integrovaného povolení, tj. řízení bylo

provedeno dle § 19a odst. 2, správní poplatek se nevybírá. Protože provozní řády překračují

svým objemem dat kapacitu pro odeslání datovou zprávou, bude rozhodnutí vč. příloh

rozesláno účastníkům řízení v písemném vyhotovení poštou.



J strana 39 / 39

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat ve lhůtě do 15 dní ode dne jeho oznámení

odvolání k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u Krajského úřadu

Středočeského kraje. V odvolání se uvede, v jakém rozsahu je rozhodnutí napadáno, a dále

namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí. Odvolání se podává

v počtu 5 stejnopisů. Nepodá - li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho

náklady Krajský úřad Středočeského kraje.

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení

rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené

rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

Podané odvolání má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.

Ing. Kamil Vitner
odborný referent

na úseku životního prostředí

Přílohy:

1) Provozní řád - Skládka odpadů Březnice-Chrást, skupina S003 se samostatným sektorem

SOOI II. a Ill. etapa ukládání

2) Provozní řád skladu nebezpečných odpadů, jako součást zařízení ke sběru a výkupu

nebezpečných odpadů v areálu skládky odpadů v Chrástu u Březnice

Rozdělovník :

účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu

RUMPOLD-P s.r.o. , se sídlem Úslavská 27, 301 44 Plzeň

účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu

Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Obec Chrást, Chrást 15,262 72 Březnice

Povodí Vltavy, státní podnik., Holečkova 8, 150 24 Praha 5

Dotčené správní úřady (po nabytí právní moci):

MŽP, odbor projektové IP a IRZ, Vršovická 65, Praha 10, PSČ 100 10


